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Kondensacja – klucz do oszczędności energii
Kotły kondensacyjne Power Evo-X wykorzystu-
ją technologię kondensacji, która pozwala na 
efektywniejsze wykorzystanie energii zawartej 
w gazie. Główną zasadą działania kotłów kon-
densacyjnych jest odzyskiwanie ciepła z ga-
zów spalinowych, co przekłada się na znaczną 
oszczędność paliwa i mniejszy wpływ na środo-
wisko. Niska emisja zanieczyszczeń (NOx klasa 6.) 
i praca z mieszankami gazu ziemnego i wodoru 
sprawiają, że kocioł spełnia Dyrektywę Erp UE.

Kompaktowy design i łatwa obsługa
Kotły Power Evo-X cechuje nowoczesny i kom-
paktowy design, co sprawia, że są one łatwe do 
umieszczenia w różnych przestrzeniach. To ide-
alne rozwiązanie dla w przypadku ograniczone-
go miejsca w kotłowni, gdy inwestorowi zależy 
na zaoszczędzeniu cennej przestrzeni. Dzięki 
intuicyjnemu panelowi sterowania użytkow-
nicy mogą łatwo dostosować parametry kotła 

do potrzeb, zapewniając optymalną wydajność 
oraz komfort cieplny. Z punktu widzenia serwi-
su i konserwacji urządzenia, ważnym atutem jest 
łatwy dostęp od przodu do komponentów kotła.
 
Zainwestuj w komfort cieplny 
i przyszłość planety
Kotły kondensacyjne Power Evo-X z wymiennikiem 
ciepła ze stali nierdzewnej o jeszcze lepszych para-
metrach, łączą w sobie efektywność energetycz-
ną, oszczędność paliwa i przyjazność dla środowi-
ska. Urządzenie znajduje się na liście ZUM i można 
uzyskać dofinansowanie na zakup i montaż kotła 
w ramach programu rządowego Czyste Powietrze. 
Dzięki technologii kondensacji, intuicyjnemu pa-
nelowi sterowania oraz zaawansowanym rozwią-
zaniom marki Beretta, inwestor ma pewność, że 
system grzewczy będzie działał wydajnie i eko-
logicznie przez wiele lat. To doskonały przykład, 
jak nowoczesne technologie mogą wpływać po-
zytywnie na nasze życie i otaczający nas świat.

w dzisiejszych czasach, kiedy troska o środowisko naturalne 
i efektywność energetyczną staje się coraz ważniejsza, wybór 
odpowiedniego kotła grzewczego ma kluczowe znaczenie. w ofercie 
marki Beretta pojawiły się nowe kompaktowe kotły kondensacyjne 
Power Evo-X, które spełniają najwyższe standardy jakości, efektywności 
i przyjazności dla środowiska. Nowe kotły są dostępne w 4 modelach 
o mocy od 35 do 70 kw, przy zachowaniu modulacji do 1:8, dzięki 
temu świetnie sprawdzą się w ogrzewaniu i dostarczaniu ciepłej wody 
użytkowej w większych budynkach mieszkalnych oraz w budynkach 
komercyjnych np. szkołach, siłowniach czy magazynach przemysłowych.

Nowe kotły koNdeNsacyjNe Power evo-X marki Beretta 
Duża moc, kompaktowe wymiary
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